
lekce datum začátek lekce vstupné pro doprovod poznámky

1 sobota 15. 9. 2018 18:30 hod 30,-

2 sobota 22. 9. 2018 18:30 hod 30,-

3 sobota 29. 9. 2018 18:30 hod 30,-

4 neděle 14. 10. 2018 14.00 hod 30,- POZOR! Změna termínu

5 sobota 20. 10. 2018 18.30 hod cca 50,- ** 1. prodloužená

6 sobota 27. 10. 2018 18:30 hod 30,-

7 pondělí 29. 10. 2018 18.30 hod 30,-

8 sobota 3. 11. 2018 18:30 hod 30,-

9 sobota 10. 11. 2018 18:30 hod cca 50,- ** 2. prodloužená

10 sobota 17. 11. 2018 18:30 hod 30,-

11 sobota 24. 11. 2018 18:30 hod 30,-

12 sobota 8. 12. 2018 18:30 hod 30,-

13 sobota 15. 12. 2018 18:30 hod *  cca 150,-- ** věneček

Důležité pokyny:

Je nutné, aby chlapci měli již na 1. lekci bílé rukavičky.

** Na prodloužené a věneček je uvedena zatím cena orientační. O přesné ceně Vás budeme včas

informovat.

Taneční 2018 - rozpis lekcí            Děti Křivoklátska, z.s.

* Před věnečkem bude probíhat focení, takže bude nutné přijít dříve. Předpokládám, že 2 hodiny 

by nám na focení mohly stačit. Bude tedy nutné, abyste přišli již v 16:30 hod. Je to ale čas  

předběžný. Přesný čas ještě upřesníme po dohodě s paní fotografkou. Děkujeme za pochopení.



Prosíme, aby všichni chodili vždy ve společenském oděvu. Džíny ani kalhoty typu "kapsáče"  nejsou přípustné.

Takto oblečený účastník nebude na lekci vpuštěn, a to bez náhrady.

Případnou neúčast na některé lekci, hlaste, prosím, předem, abychom včas mohli zajistit náhradníky. Děkujeme.

Zde uvádím e-mailový a telefonický kontakt pro případné dotazy: liba.vokounova@seznam.cz, tel: 606 620 691.

Pište či volejte kdykoli se vyskytne nějaký problém nebo i v případě jakýchkoli připomínek, zlepšováků apod. :-)

Děkujeme a v sobotu se budeme těšit.


